quo depositati presso il Servizio di Gestione del Territorio Infrastrutture e Opere Pubbliche;

 la  Delibera  di  Giunta  Comunale  n.  106/2023  del  05/05/2023,  con  cui  la  Giunta  Comunale  ha
manifestato la  volontà  dell’Ente  di  utilizzare  la  somma  riscossa  di  €  1.038.277,00
(unmilionetrentottomiladuecentosettantasette)  nell’ambito della causa civile,  definita con sentenza
del  TRIBUNALE DI BARI  n.  2041/2018,  intrapresa  nei  confronti  delle  compagnie  assicurative
(Milano  Assicurazioni  Spa,  Coface  Compagnia  di  Assicurazioni  e  Riassicurazioni  Spa)  per